En la ciudad de Quito, a los 29 dias del mes de marzo del año 2016, a las dieciocho horas, 
en el domicilio de la compañía ubicado en Cumbaya, en las calles Acuario S/N y Sagitario; 
se reúnen los accionistas de la compañía FLORICOLA ATTAROSES CIA. LTDA. 

CATALINA URDANETA RESTREO, por sus propios derechos, propietaria de nueve mil 
novecientos (9.900) acciones ordinarias y nominativas de un dólar (USD 1,00) de valor 
nominal cada una. 

VERONICA FERNANDA CADENA MINA, por sus propios derechos, propietario de cien 
(100) acciones ordinarias y nominativas de un dólar (USD 1,00) de valor nominal cada una.